Bronze Medaille des niedersidchsischen Ministerium fir Landwirtschaft

Herbert Noppert

Siegerliste

Vereins-Meister ..Grol3e Rassen®:

Hans-Heinrich Miiller

Vize-Vereins-Meister ..Gro3e Rassen®:

Ewald Kremer

Vereins-Meister .. Mittlere Rassen‘:

Manfred Lemme

Vize-Vereins-Meister . Mittlere Rassen‘:

Hinrich Martens

Vereins-Meister ..Kleine Rassen‘:

Herbert Noppert

Vize-Vereins-Meister ,.Kleine Rassen‘:

Hartmut Henschen

Vereins-Jungtier-Meister:

Gert Dolling

Vize-Vereins-Jungtier-Meister:

Jessica Noppert

Jugendvereinsmeister:

Ann-Marie Sohl

ZGM J.&R. Hardekopf

Gert Dolling
Viviane Lemme
Johann Witte
Helmut Mehrkens

KIS blau

DRSch, s./w.
DR wildf.
Satin Hav.
Grw wildf.
KIS blau

He RA

SaE RA

FbZw chinf.
ZwW weil} RA

H. s.w.
ZwW schw.
SaE RA
SaSchw
DR wildf.

389,5 Pkt

389,0 Pkt.
387,5 Pkt.
388,5 Pkt.
388,0 Pkt.
389,5 Pkt.
389,0 Pkt.
32/27 Pkt.

32/26 Pkt.
385,5 Pkt.

387,5 Pkt.
32/26 Pkt.

97,0 Pkt.
387,5 Pkt.
385,5 Pkt.

Bremervorder Stadtmeister

Wilhelm Matthies
Klaus Liihrs

Wilhelm Weber
Johannes Schroder
Hinrich Martens
Jessica Noppert

ZGM. M. + T. Noppert

DR wildf.
SchwW
DKIW wildf.
Pf

ZwW schw.
FbZw chinf.
SaRot

386,0 Pkt.
387,5 Pkt.
32/22 Pkt.
386,5 Pkt.
388,0 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.




	Bronze Medaille des niedersächsischen Ministerium für Landwirtschaft
	Herbert Nöppert KlS blau 389,5 Pkt
	Vereins-Meister „Große Rassen“:
	L V E : ZGM J.&R. Hardekopf H. s.w. 387,5 Pkt.
	Bremervörder Stadtmeister



