<u>Siegerliste</u>			
Bronze Medaille des niedersächsischen Minist Herbert Nöppert Vereins-Meister "Große Rassen":	erium für Landwirtschaft KIS blau	389,5 Pkt	
Hans-Heinrich Müller	DRSch, s./w.	389,0 Pkt.	
Vize-Vereins-Meister "Große Rassen": Ewald Kremer	DR wildf.	387,5 Pkt.	
Vereins-Meister "Mittlere Rassen": Manfred Lemme	Satin Hav.	388,5 Pkt.	
<u>Vize-Vereins-Meister "Mittlere Rassen":</u> Hinrich Martens	GrW wildf.	388,0 Pkt.	
Vereins-Meister "Kleine Rassen": Herbert Nöppert	KIS blau	389,5 Pkt.	
<u>Vize-Vereins-Meister "Kleine Rassen":</u> Hartmut Henschen	He RA	389,0 Pkt.	
Vereins-Jungtier-Meister: Gert Dölling	SaE RA	32/27 Pkt.	
<u>Vize-Vereins-Jungtier-Meister:</u> Jessica Nöppert <u>Jugendvereinsmeister:</u>	FbZw chinf.	32/26 Pkt.	
Ann-Marie Söhl	ZwW weiß RA	385,5 Pkt.	
L V E :ZGM J.&R. HardekopfK V E:Gert DöllingJ K V E:Viviane LemmeStadtEJohann WitteStadtEHelmut Mehrkens	H. s.w. ZwW schw. SaE RA SaSchw DR wildf.	387,5 Pkt. 32/26 Pkt. 97,0 Pkt. 387,5 Pkt. 385,5 Pkt.	

Bremervörder Stadtmeister



Wilhelm Matthies	DR wildf.	386,0 Pkt.
Klaus Lührs	SchwW	387,5 Pkt.
Wilhelm Weber	DklW wildf.	32/22 Pkt.
Johannes Schröder	Pf	386,5 Pkt.
Hinrich Martens	ZwW schw.	388,0 Pkt.
Jessica Nöppert	FbZw chinf.	387,5 Pkt.
ZGM. M. + T. Nöppert	SaRot	387,5 Pkt.